
UCHWAŁA  NR XVI/230/20 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 23 marca 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XV/212/20 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 24 lutego 

2020 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Chojnicach na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18a ust. 3, 4 i 5, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XV/212/20 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 24 

lutego 2020 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Chojnicach na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) termin „marzec”, ujętej w pozycji drugiej „Kontroli Żłobka Miejskiego w zakresie 

wykorzystania dotacji otrzymanej z budżetu miasta w 2019r.”, zmienia się na „czerwiec”; 

2) termin „kwiecień”, ujętej w pozycji trzeciej „Kontroli zadań realizowanych przez Wydział 

Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności Urzędu Miejskiego w Chojnicach 

w 2019r.”, zmienia się na „wrzesień”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Chojnicach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 99BEA583-12E7-4AC9-A615-1D9393BE3F77. Podpisany Strona 1




